
受    補    助    單    位 金額 合計

1 101年營造成功鎮農會美山花海驛站活 成功鎮農會 95,000 95,000

2 2012年卑南族全國聯合年祭活動 台東縣巴布麓文化協進會 95,000 190,000

3 101年度里校聯合運動會暨成功DOC成果展 臺東縣成功鎮三民國民小學 50,000 240,000

4
101年度花蓮縣瑞穗鄉「柚香．柚樂．柚健康」柚花

季系列活動
花蓮縣瑞穗鄉公所 50,000 290,000

5
2012東河幽谷飄香-亮麗春季晚崙夏橙-香丁節暨農特

產推廣活動
臺東縣東河鄉公所 50,000 340,000

6
台東縣101年度第8屆東海岸盃全國原住民地區國小

軟式棒球邀請賽
臺東縣成功鎮成功國民小學 20,000 360,000

7 2012都蘭灣海洋文化Pakelang計畫 台東縣南島社區大學發展協會 50,000 410,000

8 2012台東縣縣長盃磯釣賽暨海洋生態保育之宣導活動 台東縣成功鎮三仙台釣友會 50,000 460,000

9 長濱鄉聯合豐年祭 長濱鄉公所 50,000 510,000

10 大地霓裳2012樹皮纖維衣飾創作計畫 都蘭山劇團 30,000 540,000

11 2012飛魚祭文化暨產業觀光活動 臺東縣長濱鄉公所 50,000 590,000

12 東海岸部落豐年祭 432,000 1,022,000

13
2012觀護盃國際籃球賽暨推動東海岸地理、人文之

文化生態之旅活動
花蓮縣觀護協會 52,000 1,074,000

14

台東縣商業會辦理「台灣省暨台東縣各界慶祝第66

屆商人節表揚大會、台東縣在地民俗文化暨特產美

食嘉年業」活動

台東商業會 12,000 1,086,000

15 「綠島大象」環保教育及地標建置計畫 台東縣自然人文協會 90,000 1,176,000

16 縱谷挑Tea經典好茶比賽活動 花蓮縣瑞穗鄉公所 50,000 1,226,000

17 國際觀光旅遊導覽手冊設計 花蓮縣休閒旅遊協會 76,000 1,302,000

18 101年度綠島公館社區歲末聯歡會暨旅島生態活動宣導綠島公館社區發展協會 20,000 1,322,000

合計 1,322,000 1,322,000
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